T' ‘r CIRCUIT

ASSEN
cLUB S SelSINTs]
Ducati Clubraces 2025
Ducati Club Nederland
Northern Sidecar Cup 23 - 25 mei 2025
Uitslag per klasse Kwalificatie 2 Assen - 4555mtr.
1000cc
Pos Nr. Naam Motor Snelste In Gat Verschil Laps Km/h
1 22 Talens-Pinkert Yamaha 1:54.076 5 8 143.75
2 49 Moreau-Delaunay Yamaha 1:54.589 4 0.513 0.513 7 143.10
3 259 Massacrier-Besson Suzuki 1:57.922 5 3.846 3.333 8 139.06
4 32 Virtanen-Virtanen BMW 1:59.962 6 5.886 2.040 7 136.69
5 46 Gusse-de Meulenaere Yamaha 2:01.134 7 7.058 1172 7 135.37
6 2 van Lier-van Lier Yamaha 2:04.272 4 10.196 3.138 5 131.95
7 4  van Soest-Duiveman Suzuki 2:05.827 4 11.751 1555 5 130.32
F2 600cc
Pos Nr. Naam Motor Snelste In Gat Verschil Laps Km/h
1 172 Quilbaultde Cara Suzuki 2:11.494 6 7 124.71
F 600cc
Pos Nr. Naam Motor Snelste In Gat Verschil Laps Km/h
1 77 Reeves-Segers 1:48.001 6 8 151.83
2 21 Streuer-ter Steeg Yamaha 1:51.455 6 3.454 3.454 8 147.13
3 6 Weekers-Moes Yamaha 1:56.744 4 8.743 5.289 8 140.46
4 10 Klok-Laudy Yamaha 1:59.830 7 11.829 3.086 8 136.84
5 56 Leijdekkers-Leijdekkers Yamaha 2:00.688 5 12.687 0.858 6 135.87
6 17 Merkens-Merkens Suzuki 2:02.482 2 14.481 1.794 3 133.88
7 88 Brouwer-ter Steeg - Brouwer Yamaha 2:05.079 4 17.078 2597 7 131.10
Snelste ronde : 1:48.001 inronde 6 door nr. 77 : Reeves-Segers () Publicatietijd
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